



BALANCE DE RESIDUOS AL 31/08/2025  
HONDAKINEN BALANTZEA 2025/08/31N  
INGRESOS / SARRERAK

(EUROS/EUROTAN)

| APLICACIONES PRESUPUESTARIAS                                                                                         |  | OBLIGACIÓN RECONOCIDA INICIAL                   | ANULACIONES POR ANULACIÓN          | ANULACIONES POR INSOLVENCIA | RECONOCIDO NETO               | RECAUDACIÓN              |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-------------------------------------------------|------------------------------------|-----------------------------|-------------------------------|--------------------------|
| AURREKONTU APLIKAZIOAK                                                                                               |  | ONARTUTAKU OBLIGAZIOA                           | BALIOGABETZEAGATIKO BALIOGABETZEAK | KUADIMEN EZAGATIKO          | AITORTU GARBIA                | DIRUBILKETA              |
| TOTAL CAPITULO<br>KAPITULUA GUZTIRA                                                                                  |  | MES/HLA<br>ACUM/MTA<br>SDO/SLD<br>12.200.893,05 | 408,16                             |                             | 12.200.484,89<br>9.317.682,04 | 2.071,13<br>2.882.802,85 |
| 81201 I/34100811<br>Servicios Residencias y Centros de Día<br>Egoitza zerbitzuak eta eguneko zentroak                |  | MES/HLA<br>ACUM/MTA<br>SDO/SLD<br>1.957.315,85  |                                    |                             | 1.957.315,85                  | 1.957.315,85             |
| 81201 I/34100817<br>Reconocimiento de Deuda S. Resid. y C. Día<br>Egoitza zerb. eta eguneko zentr. zorraren aintzat. |  | MES/HLA<br>ACUM/MTA<br>SDO/SLD<br>2.342.362,76  |                                    |                             | 2.342.362,76<br>2.265.432,45  | 911,13<br>76.930,31      |
| 81201 I/34100819<br>Programa de Atención Domiciliaria<br>Etkez etxeko laguntza zerbitzua                             |  | MES/HLA<br>ACUM/MTA<br>SDO/SLD<br>421.363,52    | 408,16                             |                             | 420.955,36                    | 420.955,36               |
| 81201 I/34100820<br>Otros Servicios a Usuarios<br>Erabiltzaileentzako beste zerbitzu batzuk                          |  | MES/HLA<br>ACUM/MTA<br>SDO/SLD<br>18.512,57     |                                    |                             | 18.512,57                     | 18.512,57                |
| 81201 I/38900811<br>Reintegros Ejercicios Cerrados<br>Itxitako ekitaldietako itzulketak                              |  | MES/HLA<br>ACUM/MTA<br>SDO/SLD<br>833,95        |                                    |                             | 833,95                        | 833,95                   |
| 81201 I/39300816<br>Intereses de Demora<br>Berandutze interesak                                                      |  | MES/HLA<br>ACUM/MTA<br>SDO/SLD<br>1.016,44      |                                    |                             | 1.016,44<br>1.016,44          |                          |
| 81201 I/39900811<br>Otros ingresos INDESA Personas Mayores<br>Adineko Pertsonen INDESAren Beste Sarrerak             |  | MES/HLA<br>ACUM/MTA<br>SDO/SLD<br>9.941,08      |                                    |                             | 9.941,08                      | 9.941,08                 |
| 81201 I/39900817<br>Otros Ingresos<br>Beste sarrera batzuk                                                           |  | MES/HLA<br>ACUM/MTA<br>SDO/SLD<br>14.703,25     |                                    |                             | 14.703,25<br>427,82           | 14.275,43                |
| 81201 I/39900819<br>Otros Ingresos INDESA<br>Beste sarrera batzuk. INDESA                                            |  | MES/HLA<br>ACUM/MTA<br>SDO/SLD<br>91.513,99     |                                    |                             | 91.513,99                     | 91.513,99                |
| 81202 I/34100817<br>Reconocimiento de Deuda S. Resid. y C. Día<br>Egoitza zerb. eta eguneko zentr. zorraren aintzat. |  | MES/HLA<br>ACUM/MTA<br>SDO/SLD<br>7.342.592,84  |                                    |                             | 7.342.592,84<br>7.050.068,53  | 1.160,00<br>292.524,31   |
| 81204 I/38900814<br>Reintegros de ejercicios cerrados<br>Itxitako ekitaldietako itzulketak                           |  | MES/HLA<br>ACUM/MTA<br>SDO/SLD<br>736,80        |                                    |                             | 736,80<br>736,80              |                          |
| 81201 I/40000811<br>Transferencia Corriente Diputación Foral de Álava<br>Arabako Foru Aldundiarenak                  |  | MES/HLA<br>ACUM/MTA<br>SDO/SLD<br>1.269.514,56  |                                    |                             | 1.269.514,56                  | 1.269.514,56             |

BALANCE DE RESIDUOS AL 31/08/2025

HONDAKINEN BALANTZEA 2025/08/31N

INGRESOS / SARRERAK

(EUROS/EUROTAN)

| APLICACIONES PRESUPUESTARIAS                       |          | OBLIGACIÓN RECONOCIDA INICIAL | ANULACIONES POR ANULACIÓN          | ANULACIONES POR INSOLVENCIA | RECONOCIDO NETO | RECAUDACIÓN   |
|----------------------------------------------------|----------|-------------------------------|------------------------------------|-----------------------------|-----------------|---------------|
| AURREKONTU APLIKAZIOAK                             |          | ONARTUTAKU OBLIGAZIOA         | BALIOGABETZEAGATIKO BALIOGABETZEAK | KUADIMEN EZAGATIKO          | AITORTU GARBIA  | DIRUBILKETA   |
| TOTAL CAPITULO                                     | MES/HLA  |                               |                                    |                             |                 |               |
| KAPITULUA GUZTIRA                                  | ACUM/MTA | 11.486.393,70                 |                                    |                             | 11.486.393,70   | 11.416.638,70 |
|                                                    | SDO/SLD  |                               |                                    |                             | 69.755,00       |               |
| 81201 I/40000812                                   | MES/HLA  |                               |                                    |                             |                 |               |
| Cartera Servicios Sociales Resto Entidades Locales | ACUM/MTA | 667.928,62                    |                                    |                             | 667.928,62      | 667.928,62    |
| Gizarte zerbitzuen kartera gainerako toki erakunde | SDO/SLD  |                               |                                    |                             |                 |               |
| 81201 I/42090811                                   | MES/HLA  |                               |                                    |                             |                 |               |
| Prestación Ley Promoción de la Autonomía           | ACUM/MTA | 8.247.751,08                  |                                    |                             | 8.247.751,08    | 8.247.751,08  |
| Autonomía sustatzeko legearen prestazioa           | SDO/SLD  |                               |                                    |                             |                 |               |
| 81201 I/45080811                                   | MES/HLA  |                               |                                    |                             |                 |               |
| Convenio GOVA-Osakidetza Asistencia Sanitaria      | ACUM/MTA | 1.215.550,00                  |                                    |                             | 1.215.550,00    | 1.215.550,00  |
| Hitz. EJrekin Osakidetzak osasun laguntza emateko  | SDO/SLD  |                               |                                    |                             |                 |               |
| 81201 I/45080815                                   | MES/HLA  |                               |                                    |                             |                 |               |
| Gobierno Vasco Otros Programas                     | ACUM/MTA | 69.755,00                     |                                    |                             | 69.755,00       |               |
| Eusko jaurilaritza: beste programa batzuk          | SDO/SLD  |                               |                                    |                             | 69.755,00       |               |
| 81201 I/45301817                                   | MES/HLA  |                               |                                    |                             |                 |               |
| IVAP Ayudas Formación                              | ACUM/MTA | 15.894,44                     |                                    |                             | 15.894,44       | 15.894,44     |
| HAEEren trebakuntzarako laguntzak                  | SDO/SLD  |                               |                                    |                             |                 |               |
| 81201 I/52000811                                   | MES/HLA  |                               |                                    |                             |                 |               |
| Intereses Cuentas Corrientes                       | ACUM/MTA | 19.275,01                     |                                    |                             | 19.275,01       | 19.275,01     |
| Kontu korronteen interesak                         | SDO/SLD  |                               |                                    |                             |                 |               |
| TOTAL CAPITULO                                     | MES/HLA  |                               |                                    |                             |                 |               |
| KAPITULUA GUZTIRA                                  | ACUM/MTA | 19.275,01                     |                                    |                             | 19.275,01       | 19.275,01     |
|                                                    | SDO/SLD  |                               |                                    |                             |                 |               |
| 81201 I/70000811                                   | MES/HLA  |                               |                                    |                             |                 |               |
| De la Diputación Foral de Álava                    | ACUM/MTA | 506.883,83                    |                                    |                             | 506.883,83      | 506.883,83    |
| Arabako Foru Aldundiarenak                         | SDO/SLD  |                               |                                    |                             |                 |               |
| TOTAL CAPITULO                                     | MES/HLA  |                               |                                    |                             |                 |               |
| KAPITULUA GUZTIRA                                  | ACUM/MTA | 506.883,83                    |                                    |                             | 506.883,83      | 506.883,83    |
|                                                    | SDO/SLD  |                               |                                    |                             |                 |               |
| TOTAL GENERAL                                      | MES/HLA  |                               |                                    |                             |                 | 2.071,13      |
|                                                    | ACUM/MTA | 24.213.445,59                 | 408,16                             |                             | 24.213.037,43   | 14.825.600,39 |
| ORO HAR GUZTIRA                                    | SDO/SLD  |                               |                                    |                             | 9.387.437,04    |               |